
 
  

    
        
            
                [image: AH - prodej a servis stavebních strojů]
            
        

        
            	
                    
                        
                    

                    
                        Naše Adresa: Za zastávkou 373 
109 00, Praha 10 

                    

                
	
                    
                        
                    

                    
                        Kontakt: +(420) 603 719 103
ah-servis@seznam.cz 

                    

                
	
                    
                        	
	
	

    
                    

                

    
        
     
    






    
        
            
                
                    
                           	
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                        
                                                    	AH Servis
	Produkty Soosan
	Služby	Servis stavebních strojů
	Prodej a servis demoliční techniky


	Náhradní díly
	Půjčovna
	Bazar
	Fotogalerie
	Kontakt

                        

                    
                

            

        

    

    
     

     

    
        	
                [image: ]
                
                
                    
                        Prodej a servis

                        Zaměřujeme se na stavební stroje 
JCB, CAT, Komatsu, UNC, UNK, DH

                        Servis stavebních strojů provádíme v naší perfektně vybavené dílně v Praze Uhříněvsi,
 nebo na místě našimi servisními vozy se špičkovým vybavením včetně elektrocentrál.

                        
                            Číst více    
                            Kontaktujte nás    
                        

                    

                

            
	
                [image: ]
                
                
                    
                        Hydraulická kladiva

                        Jsme zastoupením firmy Soosan 
předního výrobce hydraulických kladiv

                        Soosan Heavy Industries Co. Ltd. Europe Office je předním korejským výrobcem hydraulických kladiv, nůžek, 
multiprocesorů, pulverizérů, drapáků a hydraulických vrtacích zařízení.

                    

                

                
                    
                        
                            Číst více     
                        

                    

                

                
                    
                        
                            Kontaktujte nás     
                        

                    

                

            
	
                [image: ]
                
                
                   
                        Půjčovna příslušenství

                    
 
                

                
                    
                        Pro vaše stavební stroje nabízíme
možnost zápůjček příslušenství

                    

                

                
                    
                        V naší nabídce najdete širokou škálu příslušenství k zapůjčení.

                    

                

                
                    
                        
                            Číst více    
                            Kontaktujte nás    
                        

                    

                

            


    


 


 

    

AH Servis - tradiční dodavatel stavebních strojů


 






Firma byla založena v roce 1996 za účelem poskytovat kvalitní servis stavebních strojů, převážně mobilní dílnou.


V počátcích jsme poskytovali servis na stroje převážně naší a slovenské produkce zn. UNC, UNK, DH, UDS a na kompresory řad DK, PD, PKD. Postupem času a s rostoucím zájmem jsme byli donuceni rozšířit aktivity firmy a začít se věnovat i jiným značkám. V současné době se věnujeme servisu jak výše uvedených značek tak převážně strojů JCB, CAT, KOMATSU.


Mezi naše další významné aktivity patří servis hydraulických kladiv všech značek a hlavně prodej demoliční techniky firmy SOOSAN zejména hydraulických kladiv. Další neopomenutelnou činností je i prodej náhradních dílů zn. INTERPART na stroje JCB. Náhradní díly zajišťujeme i na stroje ostatních značek, které servisujeme, přičemž se jedná buď o originální náhradní díly nebo o díly OEM výrobců. V neposlední řadě dodáváme: podvozkové díly (rolny, pásy, řetězy, vodící kola atd.), gumové pásy, oškrty hydr. kladiv, zubové systémy všech značek, filtry stavebních strojů, lopaty, rychloupínače, vrtací zařízení, drapáky atd.



[image: ]



    

                                                                                       

 
  

    
        
        Společnosti, které s námi spolupracují
Naši partneři


            
                
                    
                    
                        [image: SOSAN]
                    

                    
                    
                    
                        

Hydrotek Praha s.r.o.
                    

                    
                    
                    
                        

EMS Servis s.r.o. Praha
                    

                    
                    
                    
                        

SLK GROUP s.r.o.
                    

                    
                    
                    
                        

KMK Strojírna Přestavlky
                    

                    
                

            

        

    






    
     

     
         
             
                 
                    
                        Kontaktujte nás

                        Pošlete nám zprávu
    
                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
    
                                    

                                    
                                        
                                            
                                        
    
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
      
                                    

                                    
                                        Vyberte typ dotazu
Obecný dotaz
Půjčovna
Servis

    
                                    

                                

                            

                            
                                
                            

                            
                                Odeslat
                            

                        
 
                    
 
                 

             

         

     


      
  
  

    
        
            
            
                
                    
                        
                            [image: AH Servis]
                        
                    

                    
                        Firma byla založena v roce 1996 za ůčelem poskytovat kvalitní servis stavebních strojů, převážně mobilní dílnou.

                    

                    	
	
	
	


                

            

            
            
            
                
                    
                        Rychlé odkazy

                    

                    	O nás
	Servis
	Prodej
	Náhradní díly


                    	Půjčovna
	Bazar
	Kontakt


                

            

            
            
            
                
                    
                        Proč servis od nás ?

                    

    		    Máme perfektně vybavené zázemí a skvělé partnery.

		    Servisem se zabýváme více jak 15 let a tudíž máme bohaté zkušenosti.

		    Pracujeme v rozumných cenových relacích vnichž dodáváme i náhradní díly. Snažíme se být pružní a pokud možno rychle reagovat na vzniklé problémy. Vždy se snažíme odvést kvalitní práci.

		
                

            

            
            
            
                
                    
                        Kde nás najdete?

                    

                    	
                            
                                    
                            

                            
                                Adresa: Za zastávkou 373 (areál Průmstav) 109 00, Praha 10 
    
                            

                        
	
                            
                                    
                            

                            
                                Telefon: +(420) 603 719 103
ah-servis@seznam.cz 
    
                            

                        
	
                            
                                    
                            

                            
                                Po - Pá: 10.00 - 18.00
    
                            

                        

         
                

            

            
        

    

   
 




































        
		



















